

一、 开标一览表（报价表）

包号：包 1（海东、果洛、玉树公路总段）

| | |
|-------|------------------------------------|
| 投标人名称 | 南京感动科技有限公司 |
| 投标报价 | 大写：陆佰肆拾玖万叁仟零壹拾元 小写：6493010.00 元 |
| 服务期限 | 12 个月 |

注：1.填写此表时不得改变表格形式。

“投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：设备费、服务费、维护费、维修费、培训费、税金、招标代理服务费及不可预见费等完成本项目所需全部费用。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

投标人：南京感动科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2025 年 3 月 31 日





二、分项报价表

投标人名称:南京感动科技有限公司

包号:包1(海东、果洛、玉树公路总段)

| 设备维修 | | | | | | | | |
|--------|------|-------|---------|----|----|----------|-----------|----|
| 所属公路总段 | 设备类型 | 运维类目 | 运维内容 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 总价(元) | 备注 |
| 海东公路总段 | 交调 | 电池 | 电池更换 | 块 | 8 | 13000.00 | 104000.00 | |
| 海东公路总段 | 交调 | 电力改造 | 电力改造 | 项 | 3 | 17000.00 | 51000.00 | |
| 海东公路总段 | 交调 | 机柜锁具 | 机柜锁具更换 | 套 | 1 | 1000.00 | 1000.00 | |
| 海东公路总段 | 交调 | 交换机 | 交换机更换 | 个 | 4 | 2000.00 | 8000.00 | |
| 海东公路总段 | 交调 | 交调设备 | 升级改造 | 项 | 9 | 70000.00 | 630000.00 | |
| 海东公路总段 | 交调 | 空气开关 | 空气开关更换 | 个 | 3 | 1000.00 | 3000.00 | |
| 海东公路总段 | 交调 | 联网卡模块 | 联网卡模块更换 | 个 | 1 | 4000.00 | 4000.00 | |
| 海东公路总段 | 交调 | 路由器 | 路由器更换 | 个 | 5 | 2500.00 | 12500.00 | |
| 海东公路总段 | 情报板 | 机柜锁具 | 机柜锁具更换 | 套 | 2 | 1000.00 | 2000.00 | |
| 海东公路总段 | 情报板 | 交换机 | 交换机更换 | 个 | 5 | 2000.00 | 10000.00 | |
| 海东公路总段 | 情报板 | 空气开关 | 空气开关更换 | 个 | 4 | 1000.00 | 4000.00 | |
| 海东公路总段 | 情报板 | 联网卡模块 | 联网卡模块更换 | 个 | 21 | 4000.00 | 84000.00 | |

| | | | | | | | | |
|--------|------|-----------|-------------|---|----|----------|-----------|--|
| 海东公路总段 | 情报板 | 路由器 | 路由器更换 | 个 | 1 | 2500.00 | 2500.00 | |
| 海东公路总段 | 情报板 | 情报板模组 | 情报板模组更换 | 项 | 33 | 2500.00 | 82500.00 | |
| 海东公路总段 | 情报板 | 设备升级 | 显示屏模组更换 | 项 | 2 | 2500.00 | 5000.00 | |
| 海东公路总段 | 视频监控 | 电池 | 电池更换 | 块 | 18 | 13000.00 | 234000.00 | |
| 海东公路总段 | 视频监控 | 电池箱 | 电池箱更换 | 个 | 1 | 2500.00 | 2500.00 | |
| 海东公路总段 | 视频监控 | 电力改造 | 电力改造 | 项 | 22 | 17000.00 | 374000.00 | |
| 海东公路总段 | 视频监控 | 机柜锁具 | 机柜锁具更换 | 套 | 2 | 1000.00 | 2000.00 | |
| 海东公路总段 | 视频监控 | 交换机 | 交换机更换 | 个 | 8 | 2000.00 | 16000.00 | |
| 海东公路总段 | 视频监控 | 空气开关 | 空气开关更换 | 个 | 6 | 1000.00 | 6000.00 | |
| 海东公路总段 | 视频监控 | 路由器 | 路由器更换 | 个 | 7 | 2500.00 | 17500.00 | |
| 海东公路总段 | 视频监控 | 配电箱 | 配电箱更换 | 个 | 2 | 2500.00 | 5000.00 | |
| 海东公路总段 | 视频监控 | 摄像机(包括云台) | 摄像机(包括云台)更换 | 套 | 10 | 13500.00 | 135000.00 | |
| 海东公路总段 | 视频监控 | 太阳能板(含支架) | 太阳能板(含支架)更换 | 块 | 12 | 3500.00 | 42000.00 | |
| 果洛公路总段 | 交调 | 电力改造 | 电力改造 | 项 | 1 | 17000.00 | 17000.00 | |

| | | | | | | | | |
|-------------|------|------------|-------------|---|----|----------|-----------|--|
| 果洛公路总段 | 情报板 | 电力改造 | 电力改造 | 项 | 1 | 17000.00 | 17000.00 | |
| 果洛公路总段 | 情报板 | 情报板维修(显示屏) | 更换模组 | 套 | 4 | 2500.00 | 10000.00 | |
| 果洛公路总段 | 视频监控 | 电池 | 电池更换 | 块 | 24 | 13000.00 | 312000.00 | |
| 果洛公路总段 | 视频监控 | 交换机 | 交换机更换 | 个 | 2 | 2000.00 | 4000.00 | |
| 果洛公路总段 | 视频监控 | 路由器 | 路由器更换 | 个 | 2 | 2500.00 | 5000.00 | |
| 果洛公路总段 | 视频监控 | 摄像机(包括云台) | 摄像机(包括云台)更换 | 套 | 2 | 13500.00 | 27000.00 | |
| 玉树公路总段 | 交调 | 交调设备 | 交调设备升级 | 项 | 3 | 70000.00 | 210000.00 | |
| 玉树公路总段 | 交调 | 太阳能板(含支架) | 太阳能板(含支架)更换 | 块 | 2 | 3500.00 | 7000.00 | |
| 玉树公路总段 | 情报板 | 电力改造 | 电力改造 | 项 | 2 | 17000.00 | 34000.00 | |
| 玉树公路总段 | 情报板 | 情报板控制卡板 | 情报板控制卡板更换 | 项 | 1 | 7000.00 | 7000.00 | |
| 玉树公路总段 | 视频监控 | 交换机 | 交换机更换 | 个 | 2 | 2000.00 | 4000.00 | |
| 玉树公路总段 | 视频监控 | 路由器 | 路由器更换 | 个 | 2 | 2500.00 | 5000.00 | |
| 玉树公路总段 | 视频监控 | 摄像机(包括云台) | 摄像机(包括云台)更换 | 套 | 2 | 13500.00 | 27000.00 | |
| 玉树公路总段 | 视频监控 | 太阳能板(含支架) | 太阳能板(含支架)更换 | 块 | 8 | 3500.00 | 28000.00 | |
| 日常维护(含数据服务) | | | | | | | | |

| 序号 | 所属总段 | 项目名称 | 检查项目 | 维护频次 /12个月 | 设备数量 | 单价 (元) | 总价 (元) | 备注 |
|----|------|--------|-------------------|------------|------|----------|-----------|----|
| 1 | 海东总段 | 日常运维费用 | 机房 (含公路总段及各公路段机房) | 6 | 1 | 61000.00 | 61000.00 | |
| 2 | 海东总段 | 日常运维费用 | 视频监控设备 | 6 | 130 | 1950.00 | 253500.00 | |
| 3 | 海东总段 | 日常运维费用 | 综合交调设备 | 6 | 17 | 3000.00 | 51000.00 | |
| 4 | 海东总段 | 日常运维费用 | 交调 | 6 | 33 | 1500.00 | 49500.00 | |
| 5 | 海东总段 | 日常运维费用 | 通信系统 | 6 | 1 | 1200.00 | 1200.00 | |
| 6 | 海东总段 | 日常运维费用 | 供电系统 | 6 | 221 | 1900.00 | 419900.00 | |
| 7 | 海东总段 | 日常运维费用 | 情报板 | 6 | 41 | 2000.00 | 82000.00 | |
| 8 | 海东总段 | 数据通信费用 | 交调数据通信费用 | / | 1 | 2000.00 | 2000.00 | |
| 9 | 海东总段 | 数据通信费用 | 情报板数据通信费用 | / | 30 | 3200.00 | 96000.00 | |
| 10 | 海东总段 | 数据通信费用 | 视频数据通信费用 | / | 34 | 1500.00 | 51000.00 | |
| 11 | 果洛总段 | 日常运维费用 | 机房 (含公路总段及各公路段机房) | 6 | 1 | 61000.00 | 61000.00 | |
| 12 | 果洛总段 | 日常运维费用 | 视频监控设备 | 6 | 103 | 1950.00 | 200850.00 | |
| 13 | 果洛总段 | 日常运维费用 | 综合交调设备 | 6 | 7 | 3000.00 | 21000.00 | |
| 14 | 果洛总段 | 日常运维费用 | 交调 | 6 | 24 | 1500.00 | 36000.00 | |
| 15 | 果洛总段 | 日常运维费用 | 通信系统 | 6 | 1 | 1200.00 | 1200.00 | |
| 16 | 果洛总段 | 日常运维费用 | 供电系统 | 6 | 162 | 1900.00 | 307800.00 | |
| 17 | 果洛总段 | 日常运维费用 | 情报板 | 6 | 28 | 2000.00 | 56000.00 | |

| 18 | 果洛总段 | 数据通信费用 | 情报板数据通信费用 | / | 23 | 3200.00 | 73600.00 | |
|---------------------------|----------|---------------|------------------|------------------|-------------|-----------|-----------|--|
| 19 | 果洛总段 | 数据通信费用 | 视频数据通信费用 | / | 19 | 1500.00 | 28500.00 | |
| 20 | 玉树总段 | 日常运维费用 | 机房（含公路总段及各公路段机房） | 6 | 1 | 61000.00 | 61000.00 | |
| 21 | 玉树总段 | 日常运维费用 | 视频监控设备 | 6 | 42 | 1950.00 | 81900.00 | |
| 22 | 玉树总段 | 日常运维费用 | 综合交调设备 | 6 | 6 | 3000.00 | 18000.00 | |
| 23 | 玉树总段 | 日常运维费用 | 交调 | 6 | 18 | 1500.00 | 27000.00 | |
| 24 | 玉树总段 | 日常运维费用 | 通信系统 | 6 | 1 | 1200.00 | 1200.00 | |
| 25 | 玉树总段 | 日常运维费用 | 供电系统 | 6 | 81 | 1900.00 | 153900.00 | |
| 26 | 玉树总段 | 日常运维费用 | 情报板 | 6 | 9 | 2000.00 | 18000.00 | |
| 27 | 玉树总段 | 数据通信费用 | 情报板数据通信费用 | / | 9 | 3200.00 | 28800.00 | |
| 28 | 玉树总段 | 数据通信费用 | 视频数据通信费用 | / | 2 | 1500.00 | 3000.00 | |
| VPN 链路租赁服务（含物联网卡费） | | | | | | | | |
| 序号 | 所属总段/公路段 | 服务类别 | 设备数量（套） | 2025年链路费需运营时常（月） | 链路合同单价（元/月） | 总价（元） | 备注 | |
| 1 | 海东总段 | 交调流量卡 | 22 | 12 | 40.00 | 10560.00 | | |
| 2 | 海东总段 | 情报板流量卡 | 30 | 12 | 40.00 | 14400.00 | | |
| 3 | 海东总段 | 视频监控点至公路段数据服务 | 52 | 12 | 900.00 | 561600.00 | | |

| | | | | | | | |
|----|------|--------------------------|----|----|--------|-----------|--|
| | | (4M/6M) | | | | | |
| 4 | 海东总段 | 视频监控点至公路段数据服务 (4M/6M) | 14 | 12 | 900.00 | 151200.00 | |
| 5 | 海东总段 | 多功能综合交调站点数据服务 | 19 | 6 | 900.00 | 102600.00 | |
| 6 | 果洛总段 | 交调流量卡 | 24 | 6 | 40.00 | 5760.00 | |
| 7 | 果洛总段 | 情报板流量卡 | 24 | 6 | 40.00 | 5760.00 | |
| 8 | 果洛总段 | 情报板流量卡 | 4 | 12 | 40.00 | 1920.00 | |
| 9 | 果洛总段 | 视频监控点至公路段数据服务 (4M/6M) | 84 | 6 | 900.00 | 453600.00 | |
| 10 | 果洛总段 | 视频监控点至公路段数据服务 (4M/6M) | 6 | 12 | 900.00 | 64800.00 | |
| 11 | 果洛总段 | 多功能综合交调站点数据服务 | 4 | 8 | 900.00 | 28800.00 | |
| 12 | 果洛总段 | 多功能综合交调站点数据服务 | 3 | 6 | 900.00 | 16200.00 | |
| 13 | 果洛总段 | 大班路上-大武公路段、达日公路段、斑马公路段 | / | 4 | 900.00 | 3600.00 | |

| | | | | | | | |
|------------|------|--|----|----|--------|-----------|--|
| | | (共计 55 套设备, 47 套视频监控、8 套可变情报板) 大武公路段-果洛总段 (共计 26 套设备, 24 套视频监控和 2 套情报板) | | | | | |
| 14 | 玉树总段 | 交调流量卡 | 18 | 12 | 40.00 | 8640.00 | |
| 15 | 玉树总段 | 情报板流量卡 | 9 | 12 | 40.00 | 4320.00 | |
| 16 | 玉树总段 | 视频监控点至公路段数据服务 (4M/6M) | 15 | 5 | 900.00 | 67500.00 | |
| 17 | 玉树总段 | 视频监控点至公路段数据服务 (4M/6M) | 15 | 12 | 900.00 | 162000.00 | |
| 18 | 玉树总段 | 多功能综合交调站点数据服务 | 6 | 6 | 900.00 | 32400.00 | |
| 优惠承诺及其他: 无 | | | | | | | |
| 投标总价 | | 大写: 陆佰肆拾玖万叁仟零壹拾元 小写: 6493010.00 元 | | | | | |

注: 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人: 南京感动科技有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: (签字或盖章)

2025 年 3 月 31 日



(Handwritten signature)

